ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

 «__»  ____ 2017 г.                                                                                                     № __
	«Об утверждении муниципальной Программы «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры сельского поселения Кармало-Аделяково муниципального района Сергиевский на 2017-2019 годы»

Принято Собранием  Представителей

сельского поселения Кармало-Аделяково
муниципального района Сергиевский

Самарской области

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кармало-Аделяково муниципального района Сергиевский, Собрание представителей сельского поселения Кармало-Аделяково муниципального района Сергиевский

РЕШИЛО:

1. Утвердить муниципальную Программу «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры сельского поселения Кармало-Аделяково муниципального района Сергиевский на 2017-2019 годы» (Приложение №1).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сергиевский вестник» и разместить на сайте администрации муниципального района Сергиевский по адресу: http://sergievsk.ru/ в сети Интернет.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Кармало-Аделяково
муниципального района Сергиевский

Самарской области                                                                     Н.П.Малиновский
Глава сельского поселения Кармало-Аделяково
муниципального района Сергиевский

Самарской области                                                                   О.М.Карягин